
 

 

 

 О внесении изменений в постановление  

администрации городского округа ЗАТО Большой 

Камень от 9 июня 2008 года № 774 «Об образовании 

комиссии по обеспечению безопасности дорожного 

движения (БДД)» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь пунктом 5 

части 1 статьи 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», статьей 29 Устава городского округа Большой 

Камень, администрация городского округа Большой Камень 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменение в постановление администрации городского 

округа ЗАТО Большой Камень от 9 июня 2008 года № 774 

«Об образовании комиссии по обеспечению безопасности дорожного 

движения (БДД)», изложив приложение № 1 к постановлению в редакции 

приложения к настоящему постановлению (прилагается). 

2. И.о. начальника управления жизнеобеспечения администрации 

городского округа Большой Камень Янкину Н.Л. обеспечить размещение 

его на официальном сайте органов местного самоуправления городского 

округа Большой Камень в сети «Интернет». 

 

 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   

Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  Б О Л Ь Ш О Й  К А М Е Н Ь   

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

  г. Большой Камень  №   

 



2 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

И.о. главы городского округа О.Г. Серебренникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

  «Приложение № 1 

к постановлению администрации 

городского округа Большой Камень 

  от 09.06.2008 № 774  

 

 

 СОСТАВ 

 

комиссии по обеспечению безопасности  

дорожного движения при администрации  

городского округа Большой Камень 

 

 

Штефан 

Валентина Ильинична 

- заместитель главы администрации 

городского округа Большой Камень, 

председатель комиссии; 

Янкин 

Николай Леонидович 

 

 и.о. начальника управления 

жизнеобеспечения администрации 

городского округа Большой Камень, 

заместитель председателя комиссии; 

Сопов  

Владимир Алексеевич 

- начальник отдела благоустройства и дорог 

управления жизнеобеспечения 

администрации городского округа 

Большой Камень, секретарь комиссии; 

Члены комиссии:   

Белкин  

Сергей Владимирович 

 заместитель председателя Думы 

городского круга Большой Камень (по 

согласованию); 

 

Бобриков  

Анатолий Игоревич 

- директор МКУ «Служба единого 

заказчика» городского округа Большой 

Камень; 

 

Борзов  

Сергей Владимирович  

- заместитель директора МПУ «Городское 

хозяйство» (по согласованию); 

 

Бердянская  

Лариса Васильевна 

- и.о. директора – главный редактор 

МАУ «Редакция СМИ» городского округа  

Большой Камень (по согласованию); 



4 

Ветров  

Анатолий Александрович  

- начальник транспортного центра 

АО «ДВЗ «Звезда» (по согласованию); 

 

Воронин  

Сергей Андреевич 

- государственный инспектор дорожного 

надзора ОГИБДД МО МВД России 

«Большекаменский» (по согласованию); 

Дьяченко  

Яна Сергеевна 

- старший государственный инспектор 

дорожного надзора ОГИБДД МО МВД 

России «Большекаменский» (по 

согласованию); 

 

Журбенко  

Анатолий Иванович 

- начальник отдела по медицинской части 

для работы ГО и МР ФГУЗ МСЧ № 98 (по 

согласованию); 

Ищенко  

Виктор Николаевич 

 начальник управления архитектуры и 

градостроительства администрации 

городского округа Большой Камень; 

 

Копосов  

Александр Васильевич 

- ведущий инженер по безопасности 

движения ООО «ССК «Звезда» (по 

согласованию); 

Кузнецов  

Алексей Владимирович  

- председатель Думы городского округа 

Большой Камень (по согласованию);  

 

Кухарь 

Сергей Петрович 

- начальник ФГКУ «Специальное 

управление ФПС № 25 МЧС России» (по 

согласованию); 

 

Олейников  

Иван Владимирович  

- начальник транспортного цеха  

ООО «ССК «Звезда» (по согласованию); 

Селезнев  

Максим Викторович 

- начальник ОГИБДД МО МВД России 

«Большекаменский» (по согласованию); 

 

Серебренникова  

Лариса Владимировна 

- главный специалист 1 разряда управления 

образования администрации городского 

округа Большой Камень; 



5 

Шишов  

Алексей Геннадьевич 

- заместитель директора МКУ «Служба 

единого заказчика» городского округа 

Большой Камень» (по согласованию). 

 

 

                                                __________________ 












	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

